Gemeinde Haverlah Haverlah, den 21. Oktober 2019
Der Blirgermeister

(TA Hav/007)

Bekanntmachung

Der Technischer Ausschuss Haverlah tritt

am Mittwoch, den 30.10.2019 um 17:30 Uhr

im ehem. Sportheim Haverlah, Pascheburg

zu seiner Sitzung zusammen.

10.
11.
12.
13.

14.

Wolf

Tagesordnung
Eréffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemafen Ladung, der
Beschlussfahigkeit und der Tagesordnung des Technischen Ausschusses

Genehmigung des Protokolls Uber die 6. Sitzung des Technischen
Ausschusses vom 25.06.2019

Einwohnerfragestunde

StralRenseitenbereich Hauptstralle Haverlah, H6he ehem. Sportplatz
StralRenschaden im Bereich An der Finste / Oststralde in Steinlah)
Parksituation an der Straf’e An der Finste, Steinlah

FulRweg Pascheburg, Haverlah

StralRensanierungsarbeiten im Ortsteil Haverlah

Resolution Hochwasser

Antrag auf Beschaffung einer Tauchpumpe

Zustand des Bauhofes in Haverlah

Zustand des Westerbeekgrabens

Mitteilungen
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